А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 17 марта 2020 г.
	№ 33

 «Об отмене постановления от «26» февраля 2020 г.
№ 26 об отмене постановления от 18.06.2014г. №30а
«Об утверждении схемы водоснабжения

на территории Дубовоовражного сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в порядке самоконтроля, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Постановляет:
        1. Отменить постановление от «26» февраля 2020 г. № 26 об отмене постановления от 18.06.2014г. №30а  «Об утверждении схемы водоснабжения на территории Дубовоовражного сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного сельского поселения                                            В.В.Ахметшин